
UCHWAŁA NR XLIV/362/22 
RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 28 października 2022 r. 
 

w sprawie przejęcia przez Gminę Zalewo zadania Powiatu Iławskiego w zakresie bieżącego 

utrzymaniu ulic powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Zalewo w roku 2023.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 

pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Zalewo od Powiatu Iławskiego do 

realizacji w drodze porozumienia, prowadzenia zadań publicznych dotyczących bieżącego 

utrzymania ulic powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Zalewo, w okresie od dnia          

1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.  

 

 § 2.  Szczegółowy zakres zadania oraz sposób realizacji i rozliczenia określony zostanie 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Zalewo a Powiatem Iławskim. 

 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Gawryś 


